
T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LE DUE TORRI (0801053A)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Torneo WE LE DUE TORRI 0801053A

Luogo BOLOGNA  [Bologna - Emilia Romagna]
Periodo 18-01-2008 - 20-01-2008

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100'/40 ms + 20' + 30" bonus
Arbitri BENFENATI ARRIGO - NATOLI A.

Partecipanti 24

Sito Internet

Drei Andrea              

1Cardili Mariano          

2
Malfagia Andrea          

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LE DUE TORRI (0801053A)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 FM Drei Andrea              5.0 ITA 12.0013.508.50 13.502249 2148 2826 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1957

2 9 CM Cardili Mariano          3.5 ITA 12.0014.008.50 9.25 2097 2092 2201 5 2 3 0 2 2 0 0 3 0 3 0 0 0 1961

3 3 FM Malfagia Andrea          3.5 ITA 12.0014.007.00 7.50 2264 2072 2182 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

4 1 FM Scalcione Michelangelo   3.5 ITA 11.0012.507.50 8.75 2431 2023 2132 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1978

5 2 FM Vancini Edoardo          3.0 ITA 15.0018.0010.009.50 2277 2173 2246 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1965

6 13 CM Muraro Alberto           3.0 ITA 13.0013.508.00 5.50 2034 2073 2106 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1959

7 11 Gilevich Artem                  3.0 UKR 11.5012.008.00 5.25 2069 2056 2129 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1993

8 5 M Calavalle Giulio 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.00 2223 2071 2143 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1976

9 18 CM Vicari Luigi             3.0 ITA 8.00 8.00 5.00 5.50 1984 2064 2258 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 1957

10 7 CM Parrotta Daniele         3.0 ITA 10.0011.506.50 5.50 2119 1971 2044 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1984

11 10 CM Frigieri Fabrizio        3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 4.75 2071 2010 2083 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1973

12 6 CM Buriani Andrea           2.5 ITA 13.0013.508.00 5.25 2148 2103 2103 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

13 20 1N Binder Andrea            2.5 ITA 12.0013.508.50 5.75 1881 2117 2118 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1975

14 8 CM Vita Fabrizio            2.5 ITA 11.5013.008.00 6.25 2106 2023 2024 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

15 23 1N Spatocco Andrea          2.0 ITA 10.5010.507.00 3.50 1803 2264 1991 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1992

16 19 CM Bonetti Carlo            2.0 ITA 11.0013.008.00 4.50 1958 2092 2021 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1979

17 16 CM Ricci Alfredo            2.0 ITA 11.0012.507.50 3.00 2015 2098 2026 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1953

18 14 CM Pelliconi Vanes          2.0 ITA 11.0012.507.50 3.50 2020 2009 1898 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1959

19 12 CM Salzano Guido            2.0 ITA 8.50 8.50 5.00 0.50 2041 2037 1845 4 1 0 3 1 1 0 0 3 0 0 3 1 0 1972

20 24 1N Ferretti Alessandro      2.0 ITA 5.50 5.50 2.50 0.50 1802 1957 1684 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 1 1 1979

21 15 CM Occari Maurizio          1.5 ITA 10.5011.005.50 0.75 2019 2042 1894 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1959

22 21 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 10.5011.007.50 2.00 1865 2055 1906 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1995

23 17 CM Mezzetti Amedeo          0.5 ITA 10.5012.007.00 1.25 2014 2017 1652 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1937

24 22 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 9.50 11.006.50 0.75 1817 1993 1587 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1946
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LE DUE TORRI (0801053A)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 1N Binder Andrea            ITA EMI FE 1881 2117 2118 1975 M 834203 104036

19 CM Bonetti Carlo            ITA EMI BO 1958 2092 2021 1979 M 815330 101573

6 CM Buriani Andrea           ITA EMI BO 2148 2103 2103 1966 M 828130 105341

5 M Calavalle Giulio ITA EMI BO 2223 2071 2143 1976 M 806382 105466

9 CM Cardili Mariano          ITA VEN VE 2097 2092 2201 1961 M 816000 120463

21 1N Chiarion Elisa           ITA EMI MO 1865 2055 1906 1995 F 828653 119498

4 FM Drei Andrea              ITA EMI RA 2249 2148 2826 1957 M 800805 109421

24 1N Ferretti Alessandro      ITA EMI MO 1802 1957 1684 1979 M 106819

10 CM Frigieri Fabrizio        ITA EMI MO 2071 2010 2083 1973 M 811068 101927

11 Gilevich Artem                  UKR 2069 2056 2129 1993 M 14121379

22 1N Maddaloni Giovanni       ITA UMB TR 1817 1993 1587 1946 M 813907 105423

3 FM Malfagia Andrea          ITA EMI BO 2264 2072 2182 1960 M 801941 105462

17 CM Mezzetti Amedeo          ITA EMI BO 2014 2017 1652 1937 M 836567 102087

13 CM Muraro Alberto           ITA EMI BO 2034 2073 2106 1959 M 823660 123461

15 CM Occari Maurizio          ITA EMI FE 2019 2042 1894 1959 M 828033 102236

7 CM Parrotta Daniele         ITA EMI BO 2119 1971 2044 1984 M 823090 104131

14 CM Pelliconi Vanes          ITA EMI BO 2020 2009 1898 1959 M 809837 126406

16 CM Ricci Alfredo            ITA EMI FE 2015 2098 2026 1953 M 808911 102223

12 CM Salzano Guido            ITA EMI RA 2041 2037 1845 1972 M 814180 112054

1 FM Scalcione Michelangelo   ITA EMI BO 2431 2023 2132 1978 M 809390 105467

23 1N Spatocco Andrea          ITA EMI BO 1803 2264 1991 1992 M 116215

2 FM Vancini Edoardo          ITA EMI BO 2277 2173 2246 1965 M 800597 105464

18 CM Vicari Luigi             ITA EMI RA 1984 2064 2258 1957 M 805017 109425

8 CM Vita Fabrizio            ITA EMI BO 2106 2023 2024 1967 M 807796 109851
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LE DUE TORRI (0801053A)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

4 1 FM Scalcione Michelangelo   3.5 ITA | 12 B 1 | 23 N 0 | 11 B 1 | 8 N 1 | 9 B Â½ | 1

5 2 FM Vancini Edoardo          3.0 ITA | 13 N 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | -1

3 3 FM Malfagia Andrea          3.5 ITA | 14 B 1 | 4 N 0 | 16 B 1 | 23 N 1 | 2 B Â½ | 1

1 4 FM Drei Andrea              5.0 ITA | 15 N 1 | 3 B 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 13 B 1 | 1

8 5 M Calavalle Giulio 3.0 ITA | 16 B 1 | 2 N 0 | 20 B 1 | 13 N 0 | 6 B 1 | 1

12 6 CM Buriani Andrea           2.5 ITA | 17 N Â½ | 19 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 5 N 0 | -1

10 7 CM Parrotta Daniele         3.0 ITA | 18 B 0 | 20 N 0 | 15 N 1 | 16 B 1 | 19 B 1 | 1

14 8 CM Vita Fabrizio            2.5 ITA | 19 N 0 | 21 B 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 20 N Â½ | -1

2 9 CM Cardili Mariano          3.5 ITA | 20 B 1 | 11 N Â½ | 23 B 1 | 2 N Â½ | 1 N Â½ | -1

11 10 CM Frigieri Fabrizio        3.0 ITA | 21 N Â½ | 17 B 1 | 6 B 0 | 19 N 1 | 11 B Â½ | 1

7 11 Gilevich Artem                  3.0 UKR | 22 B 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 21 B 1 | 10 N Â½ | 1

19 12 CM Salzano Guido            2.0 ITA | 1 N 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 0 1 | -2

6 13 CM Muraro Alberto           3.0 ITA | 2 B 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 5 B 1 | 4 N 0 | 1

18 14 CM Pelliconi Vanes          2.0 ITA | 3 N 0 | 12 B 1 | 19 N 0 | 24 B 1 | 18 N 0 | -1

21 15 CM Occari Maurizio          1.5 ITA | 4 B 0 | 16 N 0 | 7 B 0 | 22 N Â½ | 17 B 1 | 1

17 16 CM Ricci Alfredo            2.0 ITA | 5 N 0 | 15 B 1 | 3 N 0 | 7 N 0 | 21 B 1 | -1

23 17 CM Mezzetti Amedeo          0.5 ITA | 6 B Â½ | 10 N 0 | 21 N 0 | 18 B 0 | 15 N 0 | -1

9 18 CM Vicari Luigi             3.0 ITA | 7 N 1 | 0 0 | 8 B 0 | 17 N 1 | 14 B 1 | 0

16 19 CM Bonetti Carlo            2.0 ITA | 8 B 1 | 6 N 0 | 14 B 1 | 10 B 0 | 7 N 0 | 1

13 20 1N Binder Andrea            2.5 ITA | 9 N 0 | 7 B 1 | 5 N 0 | 12 B 1 | 8 B Â½ | 1

22 21 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA | 10 B Â½ | 8 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | 16 N 0 | -1

24 22 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA | 11 N 0 | 13 B 0 | 12 N 0 | 15 B Â½ | 24 N 0 | -1

15 23 1N Spatocco Andrea          2.0 ITA | 0 1 | 1 B 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 1

20 24 1N Ferretti Alessandro      2.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 13 N 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | -1

FSI - WE LE DUE TORRI (0801053A) - BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LE DUE TORRI (0801053A)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 1N Binder Andrea            ITA 1881 5 2.50 1.05 1.45 2117.202118 1975 M 834203 104036

19 CM Bonetti Carlo            ITA 1958 5 2.00 1.60 0.4 2092.802021 1979 M 815330 101573

6 CM Buriani Andrea           ITA 2148 5 2.50 2.80 -0.3 2103.002103 1966 M 828130 105341

5 M Calavalle Giulio ITA 2223 5 3.00 3.42 -0.42 2071.002143 1976 M 806382 105466

9 CM Cardili Mariano          ITA 2097 4 2.50 1.70 0.8 2092.202201 1961 M 816000 120463

21 1N Chiarion Elisa           ITA 1865 5 1.50 1.28 0.22 2055.001906 1995 F 828653 119498

4 FM Drei Andrea              ITA 2249 5 5.00 3.14 1.86 2148.402826 1957 M 800805 109421

10 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2071 5 3.00 2.88 0.12 2010.802083 1973 M 811068 101927

11 Gilevich Artem                  UKR 2069 5 3.00 2.64 0.36 2056.202129 1993 M 14121379

22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 4 0.50 0.87 -0.37 1993.001587 1946 M 813907 105423

3 FM Malfagia Andrea          ITA 2264 4 2.50 2.61 -0.11 2072.802182 1960 M 801941 105462

17 CM Mezzetti Amedeo          ITA 2014 5 0.50 2.47 -1.97 2017.401652 1937 M 836567 102087

13 CM Muraro Alberto           ITA 2034 4 2.00 1.46 0.54 2073.602106 1959 M 823660 123461

15 CM Occari Maurizio          ITA 2019 5 1.50 2.35 -0.85 2042.801894 1959 M 828033 102236

7 CM Parrotta Daniele         ITA 2119 5 3.00 3.47 -0.47 1971.402044 1984 M 823090 104131

14 CM Pelliconi Vanes          ITA 2020 4 1.00 1.81 -0.81 2009.801898 1959 M 809837 126406

16 CM Ricci Alfredo            ITA 2015 5 2.00 1.97 0.03 2098.002026 1953 M 808911 102223

12 CM Salzano Guido            ITA 2041 4 1.00 2.13 -1.13 2037.251845 1972 M 814180 112054

1 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2431 4 3.50 3.53 -0.03 2023.202132 1978 M 809390 105467

2 FM Vancini Edoardo          ITA 2277 5 3.00 3.18 -0.18 2173.402246 1965 M 800597 105464

18 CM Vicari Luigi             ITA 1984 4 3.00 1.56 1.44 2064.752258 1957 M 805017 109425

8 CM Vita Fabrizio            ITA 2106 5 2.50 3.08 -0.58 2023.802024 1967 M 807796 109851
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LE DUE TORRI (0801053A)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 1N Ferretti Alessandro      ITA 1802 0 0.00 0.90 0.1 3 1957.001684 1979 M 106819

23 1N Spatocco Andrea          ITA 1803 0 0.00 0.40 0.6 18 2264.001991 1992 M 116215
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LE DUE TORRI (0801053A)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2431   |  12 CM Salzano Guido            ITA 2041 1 - 0

2 13 CM Muraro Alberto           ITA 2034   |  2 FM Vancini Edoardo          ITA 2277 0 - 1

3 3 FM Malfagia Andrea          ITA 2264   |  14 CM Pelliconi Vanes          ITA 2020 1 - 0

4 15 CM Occari Maurizio          ITA 2019   |  4 FM Drei Andrea              ITA 2249 0 - 1

5 5 M Calavalle Giulio ITA 2223   |  16 CM Ricci Alfredo            ITA 2015 1 - 0

6 17 CM Mezzetti Amedeo          ITA 2014   |  6 CM Buriani Andrea           ITA 2148 Â½ - Â½

7 7 CM Parrotta Daniele         ITA 2119   |  18 CM Vicari Luigi             ITA 1984 0 - 1

8 19 CM Bonetti Carlo            ITA 1958   |  8 CM Vita Fabrizio            ITA 2106 1 - 0

9 9 CM Cardili Mariano          ITA 2097   |  20 1N Binder Andrea            ITA 1881 1 - 0

10 21 1N Chiarion Elisa           ITA 1865   |  10 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2071 Â½ - Â½

11 11 Gilevich Artem                  UKR 2069   |  22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 1 - 0

12 23 1N Spatocco Andrea          ITA 1803   |  1 - F

13 24 1N Ferretti Alessandro      ITA 1802   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LE DUE TORRI (0801053A)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 1N Spatocco Andrea          1 ITA 1803   |  1 FM Scalcione Michelangelo   1 ITA 2431 1 - 0

2 2 FM Vancini Edoardo          1 ITA 2277   |  5 M Calavalle Giulio 1 ITA 2223 1 - 0

3 4 FM Drei Andrea              1 ITA 2249   |  3 FM Malfagia Andrea          1 ITA 2264 1 - 0

4 11 Gilevich Artem                  1 UKR 2069   |  9 CM Cardili Mariano          1 ITA 2097 Â½ - Â½

5 6 CM Buriani Andrea           0.5 ITA 2148   |  19 CM Bonetti Carlo            1 ITA 1958 1 - 0

6 10 CM Frigieri Fabrizio        0.5 ITA 2071   |  17 CM Mezzetti Amedeo          0.5 ITA 2014 1 - 0

7 8 CM Vita Fabrizio            0 ITA 2106   |  21 1N Chiarion Elisa           0.5 ITA 1865 1 - 0

8 20 1N Binder Andrea            0 ITA 1881   |  7 CM Parrotta Daniele         0 ITA 2119 1 - 0

9 14 CM Pelliconi Vanes          0 ITA 2020   |  12 CM Salzano Guido            0 ITA 2041 1 - 0

10 22 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1817   |  13 CM Muraro Alberto           0 ITA 2034 0 - 1

11 16 CM Ricci Alfredo            0 ITA 2015   |  15 CM Occari Maurizio          0 ITA 2019 1 - 0

12 18 CM Vicari Luigi             1 ITA 1984   |  0 - F

13 24 1N Ferretti Alessandro      0 ITA 1802   |  1 - F

FSI - WE LE DUE TORRI (0801053A) - BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008 - Pag. 8/18



T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LE DUE TORRI (0801053A)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Drei Andrea              2 ITA 2249   |  2 FM Vancini Edoardo          2 ITA 2277 1 - 0

2 9 CM Cardili Mariano          1.5 ITA 2097   |  23 1N Spatocco Andrea          2 ITA 1803 1 - 0

3 10 CM Frigieri Fabrizio        1.5 ITA 2071   |  6 CM Buriani Andrea           1.5 ITA 2148 0 - 1

4 1 FM Scalcione Michelangelo   1 ITA 2431   |  11 Gilevich Artem                  1.5 UKR 2069 1 - 0

5 3 FM Malfagia Andrea          1 ITA 2264   |  16 CM Ricci Alfredo            1 ITA 2015 1 - 0

6 5 M Calavalle Giulio 1 ITA 2223   |  20 1N Binder Andrea            1 ITA 1881 1 - 0

7 18 CM Vicari Luigi             1 ITA 1984   |  8 CM Vita Fabrizio            1 ITA 2106 0 - 1

8 13 CM Muraro Alberto           1 ITA 2034   |  24 1N Ferretti Alessandro      1 ITA 1802 1 - 0

9 19 CM Bonetti Carlo            1 ITA 1958   |  14 CM Pelliconi Vanes          1 ITA 2020 1 - 0

10 21 1N Chiarion Elisa           0.5 ITA 1865   |  17 CM Mezzetti Amedeo          0.5 ITA 2014 1 - 0

11 15 CM Occari Maurizio          0 ITA 2019   |  7 CM Parrotta Daniele         0 ITA 2119 0 - 1

12 12 CM Salzano Guido            0 ITA 2041   |  22 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1817 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LE DUE TORRI (0801053A)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Buriani Andrea           2.5 ITA 2148   |  4 FM Drei Andrea              3 ITA 2249 0 - 1

2 2 FM Vancini Edoardo          2 ITA 2277   |  9 CM Cardili Mariano          2.5 ITA 2097 Â½ - Â½

3 8 CM Vita Fabrizio            2 ITA 2106   |  1 FM Scalcione Michelangelo   2 ITA 2431 0 - 1

4 23 1N Spatocco Andrea          2 ITA 1803   |  3 FM Malfagia Andrea          2 ITA 2264 0 - 1

5 13 CM Muraro Alberto           2 ITA 2034   |  5 M Calavalle Giulio 2 ITA 2223 1 - 0

6 19 CM Bonetti Carlo            2 ITA 1958   |  10 CM Frigieri Fabrizio        1.5 ITA 2071 0 - 1

7 11 Gilevich Artem                  1.5 UKR 2069   |  21 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1865 1 - 0

8 7 CM Parrotta Daniele         1 ITA 2119   |  16 CM Ricci Alfredo            1 ITA 2015 1 - 0

9 20 1N Binder Andrea            1 ITA 1881   |  12 CM Salzano Guido            1 ITA 2041 1 - 0

10 14 CM Pelliconi Vanes          1 ITA 2020   |  24 1N Ferretti Alessandro      1 ITA 1802 1 - 0

11 17 CM Mezzetti Amedeo          0.5 ITA 2014   |  18 CM Vicari Luigi             1 ITA 1984 0 - 1

12 22 1N Maddaloni Giovanni       0 ITA 1817   |  15 CM Occari Maurizio          0 ITA 2019 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LE DUE TORRI (0801053A)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 FM Drei Andrea              4 ITA 2249   |  13 CM Muraro Alberto           3 ITA 2034 1 - 0

2 1 FM Scalcione Michelangelo   3 ITA 2431   |  9 CM Cardili Mariano          3 ITA 2097 Â½ - Â½

3 3 FM Malfagia Andrea          3 ITA 2264   |  2 FM Vancini Edoardo          2.5 ITA 2277 Â½ - Â½

4 10 CM Frigieri Fabrizio        2.5 ITA 2071   |  11 Gilevich Artem                  2.5 UKR 2069 Â½ - Â½

5 5 M Calavalle Giulio 2 ITA 2223   |  6 CM Buriani Andrea           2.5 ITA 2148 1 - 0

6 7 CM Parrotta Daniele         2 ITA 2119   |  19 CM Bonetti Carlo            2 ITA 1958 1 - 0

7 20 1N Binder Andrea            2 ITA 1881   |  8 CM Vita Fabrizio            2 ITA 2106 Â½ - Â½

8 18 CM Vicari Luigi             2 ITA 1984   |  14 CM Pelliconi Vanes          2 ITA 2020 1 - 0

9 16 CM Ricci Alfredo            1 ITA 2015   |  21 1N Chiarion Elisa           1.5 ITA 1865 1 - 0

10 24 1N Ferretti Alessandro      1 ITA 1802   |  22 1N Maddaloni Giovanni       0.5 ITA 1817 1 - 0

11 15 CM Occari Maurizio          0.5 ITA 2019   |  17 CM Mezzetti Amedeo          0.5 ITA 2014 1 - 0

12 23 1N Spatocco Andrea          2 ITA 1803   |  0 - F

13 12 CM Salzano Guido            1 ITA 2041   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-03-2024

WE LE DUE TORRI (0801053A)
BOLOGNA - 18-01-2008 - 20-01-2008

1 Scalcione Michelangelo   
FM ITA   Elo FIDE: 2431 Perf: 2132 Media: 2023.20 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Salzano Guido            ITA 2041 390 0.91 1 1 1

2 N 23 1N Spatocco Andrea          ITA 1803 0 1 1

3 B 11 Gilevich Artem                  UKR 2069 362 0.9 1 2 2

4 N 8 CM Vita Fabrizio            ITA 2106 325 0.87 1 3 3

5 B 9 CM Cardili Mariano          ITA 2097 334 0.88 Â½ 3 3

3.56 3 3

2 Vancini Edoardo          
FM ITA   Elo FIDE: 2277 Perf: 2246 Media: 2173.40 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Muraro Alberto           ITA 2034 243 0.8 1 1 1

2 B 5 M Calavalle Giulio ITA 2223 54 0.58 1 2 2

3 N 4 FM Drei Andrea              ITA 2249 28 0.54 0 2 2

4 B 9 CM Cardili Mariano          ITA 2097 180 0.74 Â½ 2 2

5 N 3 FM Malfagia Andrea          ITA 2264 13 0.52 Â½ 2 2

3.18 2 2

3 Malfagia Andrea          
FM ITA   Elo FIDE: 2264 Perf: 2182 Media: 2072.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Pelliconi Vanes          ITA 2020 244 0.8 1 1 1

2 N 4 FM Drei Andrea              ITA 2249 15 0.52 0 1 1

3 B 16 CM Ricci Alfredo            ITA 2015 249 0.81 1 2 2

4 N 23 1N Spatocco Andrea          ITA 1803 1 2 3

5 B 2 FM Vancini Edoardo          ITA 2277 -13 0.48 Â½ 2 3

2.61 2 3

4 Drei Andrea              
FM ITA   Elo FIDE: 2249 Perf: 2826 Media: 2148.40 W-We: 1.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Occari Maurizio          ITA 2019 230 0.79 1 1 1

2 B 3 FM Malfagia Andrea          ITA 2264 -15 0.48 1 2 2

3 B 2 FM Vancini Edoardo          ITA 2277 -28 0.46 1 3 3

4 N 6 CM Buriani Andrea           ITA 2148 101 0.64 1 4 4

5 B 13 CM Muraro Alberto           ITA 2034 215 0.77 1 5 5

3.14 5 5
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5 Calavalle Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2223 Perf: 2143 Media: 2071.00 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Ricci Alfredo            ITA 2015 208 0.77 1 1 1

2 N 2 FM Vancini Edoardo          ITA 2277 -54 0.42 0 1 1

3 B 20 1N Binder Andrea            ITA 1881 342 0.88 1 2 2

4 N 13 CM Muraro Alberto           ITA 2034 189 0.75 0 2 2

5 B 6 CM Buriani Andrea           ITA 2148 75 0.6 1 3 3

3.42 3 3

6 Buriani Andrea           
CM ITA   Elo FIDE: 2148 Perf: 2103 Media: 2103.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Mezzetti Amedeo          ITA 2014 134 0.68 Â½ 0 0

2 B 19 CM Bonetti Carlo            ITA 1958 190 0.75 1 1 1

3 N 10 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2071 77 0.61 1 2 2

4 B 4 FM Drei Andrea              ITA 2249 -101 0.36 0 2 2

5 N 5 M Calavalle Giulio ITA 2223 -75 0.4 0 2 2

2.8 2 2

7 Parrotta Daniele         
CM ITA   Elo FIDE: 2119 Perf: 2044 Media: 1971.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 CM Vicari Luigi             ITA 1984 135 0.68 0 0 0

2 N 20 1N Binder Andrea            ITA 1881 238 0.8 0 0 0

3 N 15 CM Occari Maurizio          ITA 2019 100 0.64 1 1 1

4 B 16 CM Ricci Alfredo            ITA 2015 104 0.64 1 2 2

5 B 19 CM Bonetti Carlo            ITA 1958 161 0.71 1 3 3

3.47 3 3

8 Vita Fabrizio            
CM ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2024 Media: 2023.80 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 CM Bonetti Carlo            ITA 1958 148 0.7 0 0 0

2 B 21 1N Chiarion Elisa           ITA 1865 241 0.8 1 1 1

3 N 18 CM Vicari Luigi             ITA 1984 122 0.67 1 2 2

4 B 1 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2431 -325 0.13 0 2 2

5 N 20 1N Binder Andrea            ITA 1881 225 0.78 Â½ 2 2

3.08 2 2
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9 Cardili Mariano          
CM ITA   Elo FIDE: 2097 Perf: 2201 Media: 2092.20 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Binder Andrea            ITA 1881 216 0.78 1 1 1

2 N 11 Gilevich Artem                  UKR 2069 28 0.54 Â½ 1 1

3 B 23 1N Spatocco Andrea          ITA 1803 1 1 2

4 N 2 FM Vancini Edoardo          ITA 2277 -180 0.26 Â½ 1 2

5 N 1 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2431 -334 0.12 Â½ 1 2

1.7 1 2

10 Frigieri Fabrizio        
CM ITA   Elo FIDE: 2071 Perf: 2083 Media: 2010.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Chiarion Elisa           ITA 1865 206 0.76 Â½ 0 0

2 B 17 CM Mezzetti Amedeo          ITA 2014 57 0.58 1 1 1

3 B 6 CM Buriani Andrea           ITA 2148 -77 0.39 0 1 1

4 N 19 CM Bonetti Carlo            ITA 1958 113 0.65 1 2 2

5 B 11 Gilevich Artem                  UKR 2069 2 0.5 Â½ 2 2

2.88 2 2

11 Gilevich Artem                  
UKR   Elo FIDE: 2069 Perf: 2129 Media: 2056.20 W-We: 0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 252 0.81 1 1 1

2 B 9 CM Cardili Mariano          ITA 2097 -28 0.46 Â½ 1 1

3 N 1 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2431 -362 0.1 0 1 1

4 B 21 1N Chiarion Elisa           ITA 1865 204 0.76 1 2 2

5 N 10 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2071 -2 0.5 Â½ 2 2

2.63 2 2

12 Salzano Guido            
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 1845 Media: 2037.25 W-We: -1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2431 -390 0.09 0 0 0

2 N 14 CM Pelliconi Vanes          ITA 2020 21 0.53 0 0 0

3 B 22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 224 0.78 1 1 1

4 N 20 1N Binder Andrea            ITA 1881 160 0.71 0 1 1

5 0 1 F 1 2

2.11 1 2
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13 Muraro Alberto           
CM ITA   Elo FIDE: 2034 Perf: 2106 Media: 2073.60 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Vancini Edoardo          ITA 2277 -243 0.2 0 0 0

2 N 22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 217 0.78 1 1 1

3 B 24 1N Ferretti Alessandro      ITA 1802 1 1 2

4 B 5 M Calavalle Giulio ITA 2223 -189 0.25 1 2 3

5 N 4 FM Drei Andrea              ITA 2249 -215 0.23 0 2 3

1.46 2 3

14 Pelliconi Vanes          
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1898 Media: 2009.80 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Malfagia Andrea          ITA 2264 -244 0.2 0 0 0

2 B 12 CM Salzano Guido            ITA 2041 -21 0.47 1 1 1

3 N 19 CM Bonetti Carlo            ITA 1958 62 0.59 0 1 1

4 B 24 1N Ferretti Alessandro      ITA 1802 1 1 2

5 N 18 CM Vicari Luigi             ITA 1984 36 0.55 0 1 2

1.81 1 2

15 Occari Maurizio          
CM ITA   Elo FIDE: 2019 Perf: 1894 Media: 2042.80 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 FM Drei Andrea              ITA 2249 -230 0.21 0 0 0

2 N 16 CM Ricci Alfredo            ITA 2015 4 0.51 0 0 0

3 B 7 CM Parrotta Daniele         ITA 2119 -100 0.36 0 0 0

4 N 22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 202 0.76 Â½ 0 0

5 B 17 CM Mezzetti Amedeo          ITA 2014 5 0.51 1 1 1

2.35 1 1

16 Ricci Alfredo            
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2026 Media: 2098.00 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Calavalle Giulio ITA 2223 -208 0.23 0 0 0

2 B 15 CM Occari Maurizio          ITA 2019 -4 0.49 1 1 1

3 N 3 FM Malfagia Andrea          ITA 2264 -249 0.19 0 1 1

4 N 7 CM Parrotta Daniele         ITA 2119 -104 0.36 0 1 1

5 B 21 1N Chiarion Elisa           ITA 1865 150 0.7 1 2 2

1.97 2 2
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17 Mezzetti Amedeo          
CM ITA   Elo FIDE: 2014 Perf: 1652 Media: 2017.40 W-We: -1.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Buriani Andrea           ITA 2148 -134 0.32 Â½ 0 0

2 N 10 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2071 -57 0.42 0 0 0

3 N 21 1N Chiarion Elisa           ITA 1865 149 0.7 0 0 0

4 B 18 CM Vicari Luigi             ITA 1984 30 0.54 0 0 0

5 N 15 CM Occari Maurizio          ITA 2019 -5 0.49 0 0 0

2.47 0 0

18 Vicari Luigi             
CM ITA   Elo FIDE: 1984 Perf: 2258 Media: 2064.75 W-We: 1.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Parrotta Daniele         ITA 2119 -135 0.32 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 8 CM Vita Fabrizio            ITA 2106 -122 0.33 0 1 1

4 N 17 CM Mezzetti Amedeo          ITA 2014 -30 0.46 1 2 2

5 B 14 CM Pelliconi Vanes          ITA 2020 -36 0.45 1 3 3

1.56 3 3

19 Bonetti Carlo            
CM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 2021 Media: 2092.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Vita Fabrizio            ITA 2106 -148 0.3 1 1 1

2 N 6 CM Buriani Andrea           ITA 2148 -190 0.25 0 1 1

3 B 14 CM Pelliconi Vanes          ITA 2020 -62 0.41 1 2 2

4 B 10 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2071 -113 0.35 0 2 2

5 N 7 CM Parrotta Daniele         ITA 2119 -161 0.29 0 2 2

1.6 2 2

20 Binder Andrea            
1N ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 2118 Media: 2117.20 W-We: 1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Cardili Mariano          ITA 2097 -216 0.22 0 0 0

2 B 7 CM Parrotta Daniele         ITA 2119 -238 0.2 1 1 1

3 N 5 M Calavalle Giulio ITA 2223 -342 0.12 0 1 1

4 B 12 CM Salzano Guido            ITA 2041 -160 0.29 1 2 2

5 B 8 CM Vita Fabrizio            ITA 2106 -225 0.22 Â½ 2 2

1.05 2 2
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21 Chiarion Elisa           
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1906 Media: 2055.00 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Frigieri Fabrizio        ITA 2071 -206 0.24 Â½ 0 0

2 N 8 CM Vita Fabrizio            ITA 2106 -241 0.2 0 0 0

3 B 17 CM Mezzetti Amedeo          ITA 2014 -149 0.3 1 1 1

4 N 11 Gilevich Artem                  UKR 2069 -204 0.24 0 1 1

5 N 16 CM Ricci Alfredo            ITA 2015 -150 0.3 0 1 1

1.28 1 1

22 Maddaloni Giovanni       
1N ITA   Elo FIDE: 1817 Perf: 1587 Media: 1993.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 Gilevich Artem                  UKR 2069 -252 0.19 0 0 0

2 B 13 CM Muraro Alberto           ITA 2034 -217 0.22 0 0 0

3 N 12 CM Salzano Guido            ITA 2041 -224 0.22 0 0 0

4 B 15 CM Occari Maurizio          ITA 2019 -202 0.24 Â½ 0 0

5 N 24 1N Ferretti Alessandro      ITA 1802 0 0 0

0.87 0 0

23 Spatocco Andrea          
1N ITA Elo Italia: 1803 Variaz: 18 Perf: 1991 Media: 2264.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 FM Scalcione Michelangelo   ITA 2431 -628 0.08 1 1 2

3 N 9 CM Cardili Mariano          ITA 2097 -294 0.15 0 1 2

4 B 3 FM Malfagia Andrea          ITA 2264 -461 0.08 0 1 2

5 0 0 F 1 2

0.31 1 2

24 Ferretti Alessandro      
1N ITA Elo Italia: 1802 Variaz: 3 Perf: 1684 Media: 1957.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 13 CM Muraro Alberto           ITA 2034 -232 0.21 0 0 1

4 N 14 CM Pelliconi Vanes          ITA 2020 -218 0.22 0 0 1

5 B 22 1N Maddaloni Giovanni       ITA 1817 -15 0.48 1 1 2

0.91 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

23 1N Spatocco Andrea          ITA 3 1.0 2264 2139 1803 1992 M 116215

24 1N Ferretti Alessandro      ITA 3 1.0 1957 1832 1802 1979 M 106819
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